

Tornøes Hotel A/S

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 55 20 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornøes Hotel A/S Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 55 20 08
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Birkerod Hansen, bestyrelsesformand Ulrich Holst Birkerod Frandsen Christine Birkerod Frandsen Charlotte Frandsen
Direktion	Ulrich Holst Birkerod Frandsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hotelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.281.062 kr. mod 8.397.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.918.269 kr. mod 1.110.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordning på i alt 1.905 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	12.281.062	8.397.454
2 Personaleomkostninger	-8.250.548	-5.399.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.413.694	-1.392.489
Driftsresultat	2.616.820	1.605.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-141.925	-176.889
Resultat før skat	2.478.645	1.428.457
3 Skat af årets resultat	-560.376	-317.936
Årets resultat	1.918.269	1.110.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.918.269	1.110.521
Disponeret i alt	1.918.269	1.110.521

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	34.226.498	35.305.287
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.053.094	1.349.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.279.592</u>	<u>36.654.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.279.592</u>	<u>36.654.996</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.810	113.340
Varebeholdninger i alt	<u>119.810</u>	<u>113.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.494	107.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.503.750	556.573
Tilgodehavende selskabsskat	232.824	0
Andre tilgodehavender	31.935	401.038
Periodeafgrænsningsposter	105.559	399.764
Tilgodehavender i alt	<u>2.226.562</u>	<u>1.464.509</u>
Likvide beholdninger	20.000	5.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.366.372</u>	<u>1.583.821</u>
Aktiver i alt	<u>37.645.964</u>	<u>38.238.817</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.538.284	21.620.016
Egenkapital i alt	24.038.284	22.120.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.202.300	3.269.100
Hensatte forpligtelser i alt	3.202.300	3.269.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.322.982	7.921.413
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.322.982	7.921.413
5 Kortfristet del af langfristet gæld	598.430	596.595
Gæld til pengeinstitutter	267.906	476.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.864	242.215
Selskabsskat	0	336.336
Anden gæld	1.904.198	3.277.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.082.398	4.928.288
Gældsforpligtelser i alt	10.405.380	12.849.701
Passiver i alt	37.645.964	38.238.817
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	21.620.015	22.120.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.918.269	1.918.269
	500.000	23.538.284	24.038.284

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 08.06.2020 og 09.12.20 til 30.04.21.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	496.005	441.407
Omsætningskompensation	265.548	0
Lønkompensation	1.142.984	111.000
	<u>1.904.537</u>	<u>552.407</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance	<u>1.904.537</u>	<u>552.407</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.904.537</u>	<u>552.407</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.200.013	4.635.990
Pensioner	894.637	640.899
Andre omkostninger til social sikring	155.898	122.730
	<u>8.250.548</u>	<u>5.399.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (afskrivninger og andre eksterne omkostninger) indregnet 395 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri biler til ledelsen, der er en del af lønnen.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	627.176	336.336
Årets regulering af udskudt skat	-66.800	-18.400
	<u>560.376</u>	<u>317.936</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	43.767.498	3.249.803
Tilgang	0	38.290
Kostpris 31. december 2021	43.767.498	3.288.093
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	8.462.211	1.900.094
Årets afskrivninger	1.078.789	334.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	9.541.000	2.234.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.226.498	1.053.094

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.921.412	598.430	7.322.982	4.910.800
	7.921.412	598.430	7.322.982	4.910.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 34.226 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 268 t.kr. har selskabet deponeret skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet forpligtelse på 208 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tornøes ApS, CVR-nr. 42 11 78 62, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.